
Souhrn schválených usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 
Těšovice ze dne 20.06.2022 
(úplné znění zápisu je k nahlédnutí na OÚ Těšovice) 

 
       

Usnesení č. 121/2022 – bod 1 
 
Zastupitelstvo obce Těšovice schvaluje zapisovatelem zápisu Bc. A. Majdanicsovou  
a ověřovateli zápisu J. Wiedermanna a I. Dundrovou.  
  
 
                                                   Usnesení č. 121/2022 – bod 2 

 
       Zastupitelstvo obce Těšovice schvaluje přednesený program zasedání: 
 
1.   Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2.   Schválení programu 
3.   Záměr převodu majetku do Sokolovské Vodárenské 
4.   Delegace na valnou hromadu Sokolovská Vodárenská  
5.   Pronájem pozemku - smlouva  
6.   Oprava kanceláří obecního úřadu 
7.   Rozpočtové opatření č. 3/2022 
8.   Různé 
9.   Diskuse  
 
 

     
Usnesení č. 121/2022 – bod 4 

 
Zastupitelstvo obce Těšovice podle § 84 odst. 2 písm. f) a § 85 písm. e) zák. č. 128/2000 

Sb., o obcích: 
 
1. deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

28.6.2022, která bude jednat o těchto záležitostech: 
a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2021  

a o stavu majetku společnosti, 
b) zpráva dozorčí rady společnosti za rok 2021, 
c) zpráva o vztazích mezi propojenými osobami v roce 2021, 
d) projednání a schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2021 a rozhodnutí 

o účetní ztrátě, 
e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2021, 
f) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady  

a o částce, o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 
g) projednání a schválení předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, 

které se započítávají na vklad společníků, 
h) rozhodnutí o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti určenými společníky  

ke zvýšení jejich vkladu, 
i) projednání a schválení dlouhodobé koncepce financování obnovy vodohospodářského 

majetku, schválení Plánu financování obnovy, 



j) rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti VODÁRNA 
SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci projednání a schválení roční účetní závěrky za rok 2021 
a projednání zprávy dozorčí rady za rok 2021, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu obce  
Ing. Josefa Radka a  

 

2. ukládá mu, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně 
rozhodl o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na 
valnou hromadu společnosti: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o.  
k 31.12.2021 a rozhodnutí o účetní ztrátě, 

- o schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2021, 
- o zvýšení základního kapitálu společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. nepeněžitými 

vklady a o částce, o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti Sokolovská 
vodárenská s.r.o., 

- o schválení předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které  
se započítávají na vklad společníků, s výjimkou zákonné sistace, 

- o lhůtě pro převzetí vkladové povinnosti určenými společníky ke zvýšení jejich 
vkladu, 

- o schválení Plánu financování obnovy,  
- o rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. ve věci schválení roční účetní závěrky společnosti 
VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. za rok 2021 a použití zisku za rok 2021. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta účastnit, bude obec zastupovat 
místostarosta Ing. Marcel Friml. 
 
3. schvaluje záměr vložit část rozvodné kanalizační sítě představující tlakovou 

kanalizační stoku z PE d 63 vedenou v pozemcích parc.č. 1384/5 a 1400/2 v kat. 
území Těšovice o celkové délce 85,8 m, která je v dokumentu Vybrané údaje 
z majetkové evidence obce Těšovice označena č. 4107-752312-00670715-3/1 a která  
je podrobně specifikována a oceněna Znaleckou kanceláří PROFI-TEN a.s., 
IČ 251 33 497, se sídlem Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1, znalkyní  
Ing. Jaroslavou Medvědovou, v posudku č. 2750/2022. Uvedený předmět 
nepeněžitého vkladu obce Těšovice byl oceněn na částku 334 000,- Kč.  

4. schvaluje převzetí závazku k nepeněžitému vkladu v hodnotě 334 000,- Kč  
do základního kapitálu společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. a jeho splacení 
nepeněžitým vkladem, který je podrobně popsán v bodě 3, 

5. uděluje oprávnění podepsat listiny spojené se zvýšením vkladu do základního kapitálu 
společnosti starostovi obce. 
 
 
 

                                                  Usnesení č. 121/2022 – bod 5 
        
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o pronájmu pozemku č. 224/2022 a pověřuje 
starostu o podepsání smlouvy. 
 



  
                                           Usnesení č. 121/2022 – bod 6 

    
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o opravě kanceláří obecního úřadu  
a schvaluje rozsah oprav, které byly provedeny. 
 
  

Usnesení č. 121/2022 – bod 7 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022. 
 
 
 
                                                   Usnesení č. 121/2022 – bod 8 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje pro další volební období 7 členů zastupitelstva obce. 
 
 
 
 
 
 
 
V Těšovicích dne 24.06.2022                                Ing. Josef Radek  
                                                                                 starosta obce 


